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Boczkowski Marek p.o. Naczelnika Wydziału 22-242-02-79 10-279 661-781-588 marek.boczkowski@arimr.gov.pl

Pilśniak Krzysztof Główny Specjalista 22-242-02-00 10-200 661-781-515 krzysztof.pilsniak@arimr.gov.pl

Wardak Krzysztof Główny Specjalista 22-242-02-58 10-258 661-781-465 krzysztof.wardak@arimr.gov.pl

Kaczmarczyk Grażyna  Kierownik BOR 71-364-71-07 62-107 519 433 346 grazyna.kaczmarczyk@arimr.gov.pl

Kubiak Dominik Specjalista 71-364-71-32 62-132 - dominik.kubiak@arimr.gov.pl

Bury Oskar Główny Specjalista 71-364-71-50 62-150 - oskar.bury@arimr.gov.pl

Kokosiński Kamil Główny Specjalista 71-369-74-45 62-045 - kamil.kokosinski@arimr.gov.pl

Krause Dorota Specjalista 56-619-83-08 30-008 661-780-761 dorota.krause@arimr.gov.pl 

Ciechowicz-Wiśniewska Agnieszka Specjalista 56-619-84-68 30-168 790-005-901 agnieszka.ciechowicz-wisniewska@arimr.gov.pl

Zajm Zofia Naczelnik 81-756-88-26 41-026 505-536-055 zofia.zajm@arimr.gov.pl

Szwajewski Kazimierz Kierownik BOR 41-001 661-780-808 kazimierz.szwajewski@arimr.gov.pl

Bednarczyk Robert Główny Specjalista 81-756-87-26 - 512-104-186 robert.bednarczyk@arimr.gov.pl

Jasiówka-Stańczak Anita Starszy Specjalista 68-329-27-67 77-067 505 111 103 anita.jasiowka-stanczak@arimr.gov.pl

Nierzwicka Renata  Z-ca Kierownika BOR 68-329-27-49 77-019 661 780 861 renata.nierzwicka@arimr.gov.pl

Lechowicz Leszek Główny Specjalista 68-329-27-17 77-017 - leszek.lechowicz@arimr.gov.pl

Szafoni Rafał Główny Specjalista 42-675-67-14 34-014 661-780-891 rafal.szafoni@arimr.gov.pl

Czajka Damian Specjalista 42-671-97-89 34-189 661-781-691 damian.czajka@arimr.gov.pl

Szpilowska Natalia Inspektor 12-629-81-47 48-147 - natalia.szpilowska@arimr.gov.pl

Tandos Krzysztof Główny Specjalista 12-629-81-47 48-147 - krzysztof.tandos@arimr.gov.pl

Grochal Agnieszka Naczelnik 12-629-87-28 48-228 661 780 940 agnieszka.grochal@arimr.gov.pl

Kiszka Waldemar Główny Specjalista 22-536-59-47 12-247 661-781-387 waldemar.kiszka@arimr.gov.pl

Kukiełka Monika Starszy Specjalista 22-536-57-23 12-023 x monika.kukielka@arimr.gov.pl

Kruczyk Małgorzata Starszy Specjalista 22-536-59-73 12-073 661-781-430 malgorzata.kruczyk@arimr.gov.pl

Nowosielski Mariusz Główny Specjalista 77-401-84-33 59-033 661-780-997 mariusz.nowosielski@arimr.gov.pl

Silarski Grzegorz Główny Specjalista 77-401-84-25 59-025 - grzegorz.silarski@arimr.gov.pl

Marut Jacek Główny Specjalista 17-875-60-38 45-038 505 518 598 jacek.marut@arimr.gov.pl

Mularz Andrzej Główny Specjalista 17-860-75-38 45-138 661-781-049 andrzej.mularz@arimr.gov.pl

Prokopowicz Jolanta Naczelnik WAG 17-875-60-43 45-043 - jolanta.prokopowicz@arimr.gov.pl

Chojnowska Marlena Karina Główny Specjalista 86-215-63-65 18-065 505-047-456 marlena.chojnowska@arimr.gov.pl

Marczuk Tomasz Główny Specjalista 86-215-53-10 18-110 505-518-485 tomasz.marczuk@arimr.gov.pl

Lesner Janusz Główny Specjalista 58-668-60-12 26-012 501-549-993 janusz.lesner@arimr.gov.pl

Albetrowicz Filip Inspektor 58-668-65-24 - filip.albertowicz@arimr.gov.pl 

Stefańczyk Joanna p.o.Z-ca Kierownika BOR 34-378-28-48 52-048 505-665-818 joanna.stefanczyk@arimr.gov.pl

Kaleta Magdalena Naczelnik BOR 34-378-29-28 52-128 882-088-952 magdalena.kaleta@arimr.gov.pl

Nawrot Magdalena Starszy Specjalista 34-378-29-90 52-090 - magdalena.nawrot@arimr.gov.pl

Gliński Rafał Specjalista 34-378-28-94 52-094 - rafal.glinski@arimr.gov.pl

Włodarczyk Joanna Specjalista 41-349-09-78 38-078 505-666-343 joanna.wlodarczyk2@arimr.gov.pl

Wesołowska Anna Główny Specjalista 41-349-08-80 38-180 - anna.wesolowska@arimr.gov.pl

Ciepliński Mirosław p.o. Kierownik BOR 41-349-09-37 38-037 693-061-440 miroslaw.cieplinski@arimr.gov.pl

Naruszewicz Wojciech  Starszy Specjalista 89-521-82-07 22-207 502-054-066 wojciech.naruszewicz@arimr.gov.pl

Chodakowski Łukasz Specjalista 89-521-82-15 - 502-217-572 lukasz.chodakowski@arimr.gov.pl

Wysok Mirosław Kierownik BOR 89-521-82-53 22-253 506-061-222 miroslaw.wysok@arimr.gov.pl

Walkowiak Robert Starszy Specjalista 61-845-38-23 72-023 603-783-048 robert.walkowiak@arimr.gov.pl

Erenz Piotr Kierownik BOR 61-845-38-10 72-010 668-633-147 piotr.erenz@arimr.gov.pl

Kozielski Marcin Główny Specjalista 61-845-38-17 72-017 - marcin.kozielski@arimr.gov.pl

Żyła Czesław Starszy Specjalista 91-469-84-19 73-019 505-521-439 czeslaw.zyla@arimr.gov.pl

Wojciechowska Magdalena Starszy Specjalista 91-469-84-09 73-016 x magdalena.wojciechowska5@arimr.gov.pl

Stępień - Skrzyczewska Ewa Kierownik BOR 91-469-84-23 661-780-108 ewa.stepien@arimr.gov.pl
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